Frutas 200ml (sabores 
variados), com canudo 
acoplado (tetra pack); 01 
Barra de Cereal, com no 
mínimo 20g (sabores 
variados) e 01 Torrada em 
sachê, sabor salgado, com 
no mínimo 15g. 

4.800 R$ 7,99 
Sete reais e 

noventa e nove 
centavos 

R$ 38.352,00 

Trinta e oito mil, 
trezentos e 

cinquenta e dois 
reais 

2.2. A instrução processual conterá o registro das partes que aceitaram cotar os bens, com preços 
iguais ao da empresa vencedora na sequência de classificação do certame, com o objetivo de 
formação de cadastro de reserva, no caso de exclusão do primeiro colocado da ata.